
Sexta, 25 de Março de 2022 | ANO: 5 | Nº 360

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

TOMADA DE PREÇO  001/2022 .......................................................................................................... 2
TOMADA DE PREÇO  002/2022 .......................................................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 25 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 360
 

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços de recuperação da estrada vicinal no povoado

trecho do povoado grapia com acesso a anajá no município

de São Pedro da Água Branca. ABERTURA: 13 de abril de

2022 às 08:00 horas. ENDEREÇO: Avenida Presidente

Geisel, nº 581, centro, São Pedro da Água Branca /MA.

CEP: 65.920-000 TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por

Item. OBTENÇÃODO EDITAL: O Edital e seus Anexos

estão à disposição dos interessados na CPL - Comissão

Permanente de Licitação, situada Avenida Presidente

Geisel, nº 581, centro, São Pedro da Água Branca/MA.

Onde poderá ser obtido ou consultado nos horários, das

08:00hs às 12:00hs ou no Portal de Transparência do

Município http://www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br/.

Alexsandro Tenório Rolim – Pregoeiro Municipal

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 9ibseaxfci20220325210310

TOMADA DE PREÇO 002/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços de recuperação da estrada vicinal no povoado

Mizão no município de São Pedro da Água Branca.

ABERTURA: 13 de abril de 2022 às 14:00 horas.

ENDEREÇO: Avenida Presidente Geisel, nº 581, centro,

São Pedro da Água Branca /MA. CEP: 65.920-000 TIPO

DE LICITAÇÃO: Menor preço por Item. OBTENÇÃODO

EDITAL: O Edital e seus Anexos estão à disposição dos

interessados na CPL - Comissão Permanente de Licitação,

situada Avenida Presidente Geisel, nº 581, centro, São

Pedro da Água Branca/MA. Onde poderá ser obtido ou

consultado nos horários, das 08:00hs às 12:00hs ou no

Portal de Transparência do Município

http://www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br/. Alexsandro

Tenório Rolim – Pregoeiro Municipal

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ezcoetbeb3720220325210359

Página 2/3



Sexta, 25 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 360
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO
DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:25.03.2022
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE LICITAÇÃO
	TOMADA DE PREÇO  001/2022
	TOMADA DE PREÇO  002/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-25T22:00:04-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




